

Příloha č. 1.

Nabídkový rozpočet

Stavba: **Oprava podhledu**

Objednatel: **Střední škola automobilní a informatiky**
Weilova 1270/4, 102 00 Praha 10 – Hostivař

IČO: **497070**

DIČ: **CZ00497070**

Zhotovitel: **VMKA GROUP s.r.o.**
Sněženková 3074/12, Praha 10 - Záběhllice

IČO: **08257515**

DIČ: **CZ08257515**

Rozpis ceny

Celkem

01 - Oprava podhledu

362 647,0

CELKEM BEZ DPH

362 647,0

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH

21 %

362 647,00 CZK

Základní DPH

21 %

76 156,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

438 803,00 CZK

v **Praze**

dne

04.02.2021

VMKA GROUP s.r.o.
Sněženková 3074/12
106 00 Praha 10 - Záběhllice
IČ: 08257515, DIČ: CZ08257515

Za zhotovitele

Střední škola
automobilní a informatiky
příspěvková organizace
Weilova 4
102 00 Praha 10 - Hostivař

Za objednatele

priloha č. 1

Položkový rozpočet

Akce: Oprava podhledu						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM						362 647,00
Díl: 1	Podhledy					362 647,00
1		Demontáž SDK podhledu kazetového vč. minerální vaty a opatrná demontáž průsvitných dílců pro opětovnou montáž	m2	530,00	75,00	39 750,00
2		Výměna průsvitných dílců pro opětovné použití	kpl	1,00	36 500,00	36 500,00
3		Dodávka a montáž nových kazet AMF Ecomin Planet Board 13x600x600mm vč. opětovné montáže omytých průsvitných dílců	m2	530,00	270,00	143 100,00
4		Dodávka a montáž minerální vaty URSA DF 38 tl. 100mm	m2	530,00	120,00	63 600,00
5		Odvoz a likvidace odpadu	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
6		Výměna hlavního profilu	mb	189,00	113,00	21 357,00
7		Výměna vedlejšího profilu	mb	230,00	58,00	13 340,00
8		Vedlejší rozpočtové náklady (lešení, mimostaveništní doprava, přesun hmot, koordinace prací, transportní trasa)	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00